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03/20/010
03/20/015
03/20/***
03/**/***

06/15/005
06/15/010
06/15/***
06/20/010
06/20/***
06/**/***

11/20/010
11/20/501
11/20/502
11/20/***
11/**/***

15/05/090
15/05/***
15/**/***

18/40/025
18/40/090
18/40/***
18/**/***

24/05/001
24/05/002
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***

26/10/005
26/10/***
26/**/***

48/05/085
48/05/***
48/**/***

52/05/290
52/05/***
52/**/***
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04/20/010
04/20/***
04/**/***

07/15/005
07/15/***
07/20/010
07/20/***
07/**/***

18/20/501
18/20/***
18/40/520
18/40/***
18/**/***

VIP VIVIAMOINPOSITIVO ITALIA ODV
VIA GIACINTO PACCHIOTTI 79
10146 TORINO

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA

MARCHI

SOFTWARE

CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

GAZEBI

ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

VIPPINI

VIPPONI

NASI ROSSI +PORTACHIAVI+MAGLIETT
PRODOTTI FINITI E MERCI

RIMANENZE

CREDITO V/SOCIO PER CONTRIBUTI D
ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTI

CAPARRE A FORNITORI

CREDITO PER FONDO CORSO BASE
CREDITI V/FORNITORI

ALTRI CREDITI

BANCA INTESA SAN PAOLO
CONTO BANCO POSTA
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
RATEI E RISCONTI ATTIVI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI PER ASSICURAZIONI
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

F.DO AMM.TO MARCHI
F/AMM CONCESS. LICENZE MARCHI
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F.DO AMM.TO ATTREZZATURE GAZEBI
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM IMMOB. MATERIALI

CREDITO DL 66/2014 -TRAT. DL3/20
CREDITI TRIBUTARI

PROGETTI NAZIONALI C/SPESE ANTIC
CREDITI V/FORNITORI

ALTRI CREDITI

Codice attivita' 949920 -
Codice fiscale 97639380019
TO Partita IVA 00000000000
DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022 Pagina
SALDO DARE SALDO AVERE

1.649,81
5.930,03
7.579,84
7.579,84
26.915,70
220,70
27.136,40
1.250,00
1.250,00
28.386,40
204,96
621,00
9.178,80
10.004,76
10.004,76
78.476,56
78.476,56
78.476,56
9.359,91
1.750,00
11.109,91
11.109,91
65.279,32
2.528,16
67.807,48
325,06
325,06
68.132,54
49,55
49,55
49,55
1.103,50
1.103,50
1.103,50
22.889,26
22.889,26
22.889,26
227.732,32

1.516,04

1.516,04

1.516,04

12.667,83

12.667,83

750,00

750,00

13.417,83

0,02

0,02

3.000,00

3.000,00

3.000,02



Ditta VIP VIVIAMOINPOSITIVO ITALIA ODV Codice attivita' 949920 -

343 VIA GIACINTO PACCHIOTTI 79 Codice fiscale 97639380019
10146 TORINO TO Partita IVA 00000000000
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022 DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022 Pagina
CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE
** PASSIVITA
28/40/005 UTILI PORTATI A NUOVO 161.277,37
28/40/*** UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 161.277,37
28/x*[x* PATRIMONIO NETTO 161.277,37
30/15/190 ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI 30.000,00
30/15/*** ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI 30.000,00
30/xfrx FONDI PER RISCHI ED ONERI 30.000,00
31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 1.201,60
31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 1.201,60
Wi el TFR LAVORO SUBORDINATO 1.201,60
38/05/010 ACCONTI DA CLIENTI 1.049,18
38/05/*** ACCONTI 1.049,18
3B[rkfrx ACCONTI 1.049,18
40/00/*** DEBITI V/FORNITORI 2.959,20
41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 1.872,00
41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 1.872,00
L Wi b ALTRI DEBITI V/FORNITORI 1.872,00
48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 151
48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 255,76
48/05/100 REGIONI C/IRAP 853,00
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 1.110,27
4B [x[rxx DEBITI TRIBUTARI 1.110,27
50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 862,00
50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 79,71
50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 941,71
5O/x*[x* DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 941,71
52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 1.234,00
52/05/*** ALTRI DEBITI 1.234,00
B2x*[xi* ALTRI DEBITI 1.234,00
54/05/005 RATEI PASSIVI 1.553,10
54/05/*+* RATEI PASSIVI 1.553,10
54/10/005 RISCONTI PASSIVI 6.600,00
54/10/*** RISCONTI PASSIVI 6.600,00
B4 rx[rrx RATEI E RISCONTI PASSIVI 8.153,10
ik TOTALE PASSIVITA® 227.732,32
il UTILE DI ESERCIZIO

il TOTALE A PAREGGIO 227.732,32 227.732,32
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66/20/005
66/20/***
66/**/***

68/05/075
68/05/261
68/05/325
68/05/330
68/05/345
68/05/355
68/05/370
68/05/386
68/05/407
68/05/490
68/05/502
68/05/503
68/05/517
68/05/518
68/05/519
68/05/536
68/05/***
68/**/***

70/05/010
70/05/***
70/25/010
70/25/***
70/**/***

72/05/010
72/05/080
72/05/***
72/15/005
72/15/025
72/15/*+*
72/20/005
72/20/***
72/**/***

74/20/005
74/20/015
T4/20/***
74/**/***

75/15/005
75/15/***
75/20/011
75/20/***
75/**/***

80/25/005
80/25/***
80/**/***

82/15/190
82/15/***
82/**/***

84/10/011
84/10/020
84/10/035
84/10/050
84/10/055
84/10/094
84/10/190
84/10/501
84/10/***
84/**/***

VIP VIVIAMOINPOSITIVO ITALIA ODV
VIA GIACINTO PACCHIOTTI 79
10146 TORINO

TO

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2022

DESCRIZIONE CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

MAN. E RIP. BENI DI TERZI
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
SPESE CELLULARI

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
PASTI E SOGGIORNI
RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE
ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
ALTRI COSTI PER SERVIZI

RIMBORSI SPESE FORMATORI PER COR
RIMBORSI SPESE VIP A SUD DI ROMA
FORMAZIONE AVANZATA (VCM, VCS, C
RIMB. SPESE STAFF NAZ. E DIRETTI
SPESE PER RADUNO NAZIONALE
CONTRIBUTO CORSO BASE
FORMAZIONE SPECIALISTICA ALLE VI
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
AFFITTI E LOCAZIONI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

RIMB. A PIE'DI LISTA DIPENDENTI
SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

TFR

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO CONC.,LIC.E DIRITTI SIM.
AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.DET.
AMM.TO CONCESS.,LICENZE,MARCHI
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MAC.ELETTR.UF.INDED.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

MERCI C/ESISTENZE INIZIALI
VARIAZ .RIMANENZE DI MERCI
VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI

ACC.TO AD ALTRI FONDI RISCHI
ACCANTONAMENTO PER RISCHI
ACCANTONAMENTI PER RISCHI

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI
SPESE BANCHE DATI

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED.
SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.
SPESE PER PROGETTI NAZIONALI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

SALDO DARE

9.599,30
9.599,30
9.599,30

244,00
2.992,00
41,92
29,28
11.315,13
23.627,00
406,03
2.960,62
535,44
3.906,64
69,13
8.504,29
512113155
2.000,00
50,00
920,00
62.815,03
62.815,03

720,00
720,00
427,00
427,00
1.147,00

16.906,51
143,70
17.050,21
4.930,83
54,29
4.985,12
1.228,26
1.228,26
23.263,59

164,97
6.944,45
7.109,42
7.109,42

2.394,17
2.394,17
125,00
125,00
2.519,17

29.940,76
29.940,76
29.940,76

30.000,00
30.000,00
30.000,00

250,00
1.158,39
75,18
118,51
88,97
850,00
4.162,47
5.396,80
12.100,32
12.100,32

Codice attivita' 949920 -
Codice fiscale 97639380019
Partita IVA 00000000000
DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022 Pagina
SALDO AVERE
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96/05/010
96/05/***
96/**/***
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58/10/005
58/10/501
58/10/502
58/10/503
58/10/509
58/10/510
58/10/511
58/10/***
58/**/***

64/05/115
64/05/390
64/05/***
64/**/***

80/25/010

80/25/***
8O k[k

kK

*kkkk

VIP VIVIAMOINPOSITIVO ITALIA ODV
VIA GIACINTO PACCHIOTTI 79

10146 TORINO

TO

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2022

DESCRIZIONE CONTO

COSTI, SPESE E PERDITE

IRAP DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

QUOTE SOCIALI

CONTRIBUTO RIPARTO SPESE ANNUALI
CONTRIBUTI PER NASI ROSSI
CONTRIBUTI VARI DA NON SOCI

RICAVI DA 5 X 1000

CONTRIBUTI PER GADGET NAZIONALI
ALTRI RICAVI E PROVENTI

RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE
CONTRIBUTI VARI DAI SOCI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

MERCI C/RIM. FINALI

VARIAZ RIMANENZE DI MERCI
VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI
TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

853,00
853,00
853,00

179.347,59

179.347,59

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL 01/01/2022

SALDO AVERE

7.100,00
77.384,17
4.696,00
1.800,00
10.881,91
1.862,00
3.699,50
107.423,58
107.423,58

35.830,75
26.088,50
61.919,25
61.919,25

10.004,76
10.004,76
10.004,76

179.347,59

179.347,59

949920 -
97639380019
00000000000

AL 31/12/2022

Pagina
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